
` ..r',`.-{ '  ,   .

ESTADO DO PIAui
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JULI^O

CNPJ N°. 00.686.784/0001-53
A CASA DO POVO

EXTRATO DE CONTRATO N°. 011/2024

is.-=-TT==±

CONTRATANTE:  caMARA  RIUNlclpAL  DE  SAO  .uLno,  rsTADO  DO  plAuf,
estabelecida na Rua Franco Pereira,  161, Centro, CEP N°.  64.670-000 Sao Juliao -
Piaui,  inscrita  sob  o  CNPJ  N°.  00.686.784/0001-53  neste  ato  representado  pelo
Presidente   da   Camara   Municipal   de   Sao   Juliao  -   Ffaui,   senhor  EDISALDO
CARVALHO DA ROCIIA, brasileiro, funcionario pdblico municipal, casado, portador
do CPF` N°. 562.475.596-15 e Cedula de ldentidade N°. 809.880-SSP/PI, residente e
domiciliado na Rua Franco Pereira,  s/n,  Centro,  CEP N°.  64.670-000 Sao Juliao -
Piaui.
CONTRATADO: WILLYAM DOS SANTOS PEREIRA, brasileiro, aut6nomo,  solteiro,
portador do CPF N°. 088.377.493-33, residente e domiciliado na Rua Jose Leandro,
s/n, Centro, CEP N°. 64.670-000 Sao Juliao -Piaui.
DO OEUETO DO CONTRATO
0  presente  instrumento  tern  como  objeto  principal,  a  prestapao  de  servicos  de
transmissao online via YOUTUBE das sess6es ordinarias e extraordindrias do Poder
Legislativo do Municipio de Sao LJuliao - Piaui.
DA FORMA DE PAGAMENTO
CLAUSUIA 2a.  0 contratante se obriga a pagar ao contratado o equivalente a R$
1.450,00  (urn  mil,  quatrocentos  e  cinquenta  reais),  pela  execuGao  dos  serviGos
constantes da clausula precedente e devera ser pago ate o 30° (trigesimo) dia de cada
mes, cujo pagamento se efetivara atraves de transferencia bancaria para Banco 380
-  Picpay  Servicos  S.A,  Agencia  N°.  0001,  Conta  CorTente  N°.  45296790-2,  ap6s
emissao de nota fiscal eletr6nica.
DA VIGENCIA E DA RESCISAO
0 presente contrato tera inicio no dia 02 de fevereiro de 2024 com termino em 31 de
dezembro de 2024.

Sa® Juliao -PI, 01 de fevereiro de 2024.

_i;,-.-},,zz ,,.-f/,--:-:-,//   -I  ;,:::i -.z,
EDISAID0 CARVALHO DA ROCHA

Presidente da Camara

Rua Franco pereira,161, Centro, Sao Juliao-PI       CEP: 646701000
Site: www.saojuliao.pi,leg.br  .  Fone: (89) 98104-0868  .  E-mail: camarasaojuliaopi@outlook.com


